
第1２回 柏の葉臨床研究会 
謹啓 
時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
この度、下記の要領にて柏の葉臨床研究会を開催させていただく運びとなり
ました。当日はオンライン会議システムを使用し、ウェブ配信のみでの開催を予
定しております。ご多忙中とは存じますが、ご参加賜りたくご案内申し上げます。 

謹白 
 

日時： 令和３年７月３０日（金）19：15～20：15 
 
【特別講演】 
座長：医療法人社団清風会平野医院  平野 圭一 先生 

『新しい片頭痛治療について（仮）』 
講師：医療法人鉄蕉会亀田総合病院  

脳神経内科 部長 福武 敏夫 先生 
※当日はご参加の確認のため、ログインの際に「ご施設名、ご芳名」のご入力
をお願いしております。（日本医師会生涯教育単位申請のため）(○○、○○) 

※新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、ウェブ配信のみでの開催とな
りますことをご理解賜りますようお願い申し上げます。※ご入力いただきまし
た個人情報は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供で利用させていただく
場合がございます。 

共催：日本イーライリリー株式会社 第一三共株式会社 後援：柏市医師会 

 


